OTP蓄电池6FM-120参数、特性
产品名称 OTP蓄电池6FM-120参数、特性
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:OTP
型号:6FM-120
规格:12V120AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

负极板受低温的影响要比正极板灵敏.当电解液温度下降时,电解液粘度增大,离子遭到较大的阻力,分散才
能下降,电解液电阻也增大,使电化学反响阻力添加,一部分硫酸铅不能正常转化.充电接受才能下降,成果导
致蓄电池容量下降. OTP电池认证：经过ISO9001世界质量体系认证、广东质量检测认证、美国UL认证。
OTP蓄电池用处：UPS不间断电源*应急照明体系 *铁路、航运、交通*电厂、变电站、核电站
*消防安全报警体系*无线通讯体系、程控交换机、移动通讯
*太阳能贮存能量变换设备*操控设备及其紧迫保护体系、个人计算机 放电率对电池容量的影响 铅蓄电池
容量随放电倍率的增大而下降,也就是说放电电流越大,计算出电池的容量就越小.比方一只10Ah的电池,用5
A放电能够放2小时,即5×2=10 ; 那么用10A放电只能放出47.4分钟的电,合0.79小时.其容量仅为10×0.79=7.9
安时.所以关于给定电池在不一起率下放电,将有不同的容量.咱们在谈到容量时有必要知道放电的时率或
倍率.简略的讲就是用多大的电流放电。 OTP蓄电池简介
OTP现是中国大陆规划较大的电池研发出产企业，产品出口到亚洲、欧洲、北美、非洲八十多个国家和
地区。广州市欧托匹电池有限公司结合OTP电池先进的极板固化等工艺，严厉出产中的质量检验及办理
，使得OTP电池产品在国内处于比较抢先的水平。
电池类型
（V） （AH） （mm） （mm） （mm） （Kg）
12 151 100 6FM-17 17 76 6.06
12 166 125 6FM-40 40 165 14.59
12 229 228 6FM-65 65 166 23.66
12 260 221 6FM-90 90 169 31.18
12 329 221 6FM-100B 100 173 32.94
12 407 235 6FM-150 150 170 47.13
12 520 240
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)